
Pan mgr Radosław Poświatowski 

„To niezwykle ciepły  i otwarty na potrzeby innych, pedagog i wychowawca”. 

Dyrektor szkoły 
 

Lubię pracę z dziedmi, podziwiam ich pomysłowośd, wrażliwośd. Od dzieci można się wiele nauczyd. 
Jeśli połączymy nasze dorosłe doświadczenie i ich dziecięcą wrażliwośd razem wiele możemy zrobid. 

Beata Strzałkowska 
 

„Pan… to określenie nie pasuje do NASZEGO ROBERTA. I to nie z powodu wieku, czy braku poważania 
lecz z powodu jakże radosnego, bezpośredniego, przyjacielskiego i życzliwego podejścia do dzieci, do nas  
i otwarcia się na  potrzeby szkoły, dzieci. Jest wszędzie gdzie jest potrzebny i gdzie może pomóc”. 
Dzisiaj, w dobie pogoni za własnym sukcesem, taka postawa uczy pokory i pobudza do refleksji nad własną 
gotowością do niesienia pomocy innym… 

Dyrektor szkoły 
 

Pamiętam Roberta z czasów gdy był uczniem naszej szkoły. Miał mnóstwo energii, wszystko potrafił 
załatwid. Przez lata niewiele się zmienił. Dalej kipi energią i chce działad. Ma świetny kontakt z dziedmi, rozumie 
je i one to czują. Daje im to czego potrzebują – samego siebie. W czasach zabieganych rodziców to wartośd 
bezcenna. 

Pedagog szkoły 

„Roberta poznałem gdy uczęszczał do naszej szkoły, do klasy trzeciej. Wtedy, na prośbę jego mamy 
uczyłem go gry na pianinie. Od tamtego czasu mam z nim kontakt i możliwośd obserwowad jak dynamicznie 
rozwijają się jego talenty i zamiłowania. Widzę, jak bardzo pokochał pracę z dziedmi, co dobrze wróży na 
przyszłośd’ 

 Grzegorz   Kowalczyknauczyciel  muzyki w SP nr 3 
 

„Pan Robert Sosik jest osobą bardzo kulturalną i odpowiedzialną. Ma dar zjednywania sobie ludzi. Jest 
bardzo życzliwy zarówno dla dzieci jak i dla dorosłych. Zawsze uśmiechnięty i gotowy do pomocy innym. 
Zauważyłam, że jest bardzo zaangażowany w sprawy szkoły i dzieci. Uważam, że powinien pracowad z naszymi 
dziedmi, ponieważ ma z nimi świetny kontakt. Uczniowie bardzo go lubią i szanują oraz chętnie uczęszczają na 
zajęcia, które prowadzi.” 

Katarzyna Sykut, mama uczennicy 
 

„Chciałabym jako rodzic ucznia klasy VIc – Marka, wyrazid swoją pozytywną opinię dotyczącą 
współpracy pana Roberta Sosika z młodzieżą w Szkole Podstawowej nr 3. 
Praca pana Roberta w placówce oświatowej wpływa pozytywnie na młodzież w szkole. Z relacji mojego syna, 
który uczęszcza od niedawna na zajęcia wokalne wiem, że praca z panem Robertem ma dobry wpływ na 
zachowanie i stosunki między dorastającą młodzieżą. 
Syn bardzo chętnie zaczął chodzid na zajęcia wokalne w tym roku szkolnym, a przyznam, że przez ostatnie lata 
nie chciał o takich zajęciach słyszed. 
Uważam, że praca pana Roberta w placówce oświatowej ma bardzo dobry wpływ na młodzież.” 

Małgorzata Sułek, mama ucznia 
 

Natalia Szymczak kl. V b - ,,Pomysły z kiermaszami są bardzo fajne. W naszej szkole było już wiele 
takich akcji pomagającym innym dzieciom. Kiedy jedna osoba kupi kawałek ciasta, to tamte dzieci zyskują 
prezent pod choinkę''. 

 
Karol Nowakowski kl. V b – „Ja uważam, że organizowanie kiermaszów to bardzo dobry pomysł. 

Wszystkie pieniądze idą na jakiś ważny cel, dla biednych, chorych i potrzebujących naszej pomocy''. 
 
Mateusz Bednarek kl. V b - ,,Uważam, że kiermasze w szkole są bardzo dobre, ponieważ można zbierad 

pieniądze na szczytny cel: paczki świąteczne dla ubogich rodzin. W tym roku nasza klasa organizowała kiermasz 
na puławskie Hospicjum. Moja mama zrobiła galaretki - sprzedały się wszystkie, co do jednej'' 

 
Patrycja Soota kl. V b - „Kiermasze to wesoła sprawa, razem z rodzicami przygotowujemy różne 

smaczne rzeczy, później je sprzedajemy, a na koocu liczymy pieniądze i zanosimy np. do Hospicjum lub Caritasu 
na paczki dla ubogich. Każdy kiermasz jest inny i bardzo ciekawy. Na pewno zawsze będę brała w nich udział. 


